
ŽtnnrA - lntegrované centrum Frýdek-Mí§tek

příspěvková organizace

Fibichova 469,738 01 Frýdek - Místek

lČ: 00847011, č. ú:5801307734l0600,tel,:558 431 563

www.zirafafm.cz, zirafa@zirafaf m,cz

č. j.:ottlzozt
Vyřizuje: Mgr. Natálie Hamplová

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY NA PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAR^ZKY MALÉHO ROZSAHU

V souladu s ust. § 6 zákona č. t34/20t6Sb., o zadávání veřejných zakázekv platném znění, (dále ien ZZVZ nebo

zákon) vás vyzýváme k podání nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu pro příspěvkovou organizaci

žtRRpn _ lntegrované centrum Frýdek _ Místek (dále jen ,,zadavatel") s názvem ,,Malování v budovó žlnnrn _

lntegrované centrum Frýdek- Místek, příspěvková organizace - budova na ullci Janáčkova 310",

t. lDENTIFlKAčNíÚDAJEZADAVATELE

název:
právní forma zadavatele:

sídlo:

lČ:

jednající/zástupce:

adresa profilu zadavatele:

kontaktní osoba ve věcech vz:

tel:

email:

2.4

ŽlnRrR - lntegrované centrum Frýdek - Místek,

příspěvková organizace

Fibichova 469, 7 38 01, Frýdek-Místek

00847011-

Mgr. Natálie Hamplová, ředitelka

https ://www. za kazkyf m.czlprofi le_display_26. htm l

Bc. Šárka Velebnovská

73t 479 t]l
zirafa @zirafafm.cz

2. všrogrcNÁ usreNovrNí r sourĚžNííú pootúíí{xÁtvl

2.1 Vyhlašovaná zakázkaje veřejnou zakázkou malého rozsahu (dále jen,,zakázka") ve smyslu ust. § 27

zZvZ.Tato veřejná zakázka malého rozsahu neníd|e ust. § 31 ZlYZzadávána Žádným zpostupŮ podle

zzvz.

2.2 předchozí odstavec platí i v případě, že zadavatel při této veřejné zakázce malého rozsahu pouŽije

terminologii zákona, případně jeho část v přímé citaci, a to z důvodu určitosti a srozumitelnosti výzvy

(např. požadavky na zpracování nabídky, prokázání kvalifikace apod,), tedy za účelem naplnění

požadavků dle § 6 ZZYZ{zásad rovného zacházení, transparentnosti, nediskriminace a přiměřenosti).

2.3 pro tento zadávací postup jsou rozhodné pouze podmínky stanovené v této výzvě, která obsahuje:

a) Požadavky zadavatele na předmět plněníveřejn é zakázky - popis předmětu plnění;

b) Jiné požadavky zadavatele než na předmět veřejné zakázky - obchodní, platební, termín plnění a jiné

podmínky zadavatele;

c) Požadavky na kvalifikaci dodavatele osvědčujících schopnost splnit předmět plnění veřejné zakázky;

Právnické a fyzické osoby oslovené k podání nabídky jsou pro účely této zakázl<l1 označovány jako

účastník zadávacího řízení, dodavatel, poskytovatel nebo zhotovitel.

z.5 Zadavatel v souvislosti se vzájemnou komunikací rovněž upozorňuje všechny účastníky zadávacího

řízení, že:



3.

3.1

3.2

3.3

Výzva podání nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu

a) veškeré informace k této zakázce jsou uveřejněny na profilu zadavatele,

b) účastník zadávacího řízení je oprávněn požadovat písemně po zadavateli dodatečné informace k

zadávacím podmínkám; zadavatel upozorňuje účastníka zadáVacího řízení,že žádosti o dodatečné

informace musí být podávány výhradně písemně v listinné nebo elektronické podobě, písemná

nebo elektronická žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 3 pracovní dny před uplynutím

lhůty pro podání nabídek.

c) zadavatel může poskytnout účastníkům zadávacího řízení prostřednictvím profilu zadavatele

dodatečné informace k zadávacím podmínkám i bez jejich předchozí žádosti,

d) Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit oznámení o zrušení veřejné zakázky do 5 pracovních dnŮ po

rozhodnutí na profilu zadavatele; v takovém případě se oznámení o zrušení veřejné zakázky

považuje za doručené všem dotčeným účastníkům zadávacího řízení okamŽikem uveřejnění na

profilu zadavatele.

DRUH A PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Jedná se o veřejnou zakázku na služby.

předmětem veřejné zakázky je malování (materiál, zakrytí vybavenÍ, realizace malby, vČetně odstranění

nesoudržných vrstev škrabáním, vyspravení rohů a prasklin, penetrace, hrubý Úklid, dOPrava a

odstranění případného odpadu) v objektu příspěvkové organizace ŽlRRrR - lntegrované centrum Fnýdek

- Místek, tzn. v budově na ulici Janáčkova 310, k,ú. Místek. Předmět plněníje blíŽe specifikován v příloze

č. 4. - specifikace požadavků.

Zadavatel nepřipouští variantní řešení.

4. POŽADOVANÝTERMÍN PINĚNÍZAKÁZKY

Zahájení: 09.08.2021

Ukončení: 20.08.202l

5. PRoHLíDKA MíSTA PINĚNí

5,1 Prohlídka místa plnění se uskuteční v pátek xt.06.2021 v 08:00 hod. Sraz ÚČastnít<Ů bude před budovou,

na ulici Janáčkova 310, ve Frýdku-Místku. Prohlídka místa plnění slouží k seznámení dodavatelů

s prostory určenými k výmalbě.

6. OBCHODNÍA PIATEBNÍ PODMÍNKY. NABÍDKOVÁ CENA

6.1 Obchodní podmínky stanovené zadavatelem pro toto výběrové řízení jsou pro uchazeče závazné.

Obchodní podmínky jsou dále obsaženy v předloženém návrhu textu smlouvy, která je přílohou č. 1 této
výzvy, a který uchazeč použije pro zpracovánísvé nabídky, tj. na vyznačených místech návrh smlouvy

doplní o požadované údaje.

6.2 Nabídkovou cenou se rozumí cena za plnění předmětu této veřejné zakázky. Nabídková cena musí být
stanovená ve smlouvě dle přílohy č. t této výzvy jako pevná po celou dobu plnění předmětu smlouvy a

musí obsahovat veškeré nutné náklady k řádné realizaci předmětu plnění veřejn é zakázky, včetně všech

nákladů souvisejících, tj. zejména veškeré náklady spojené s úplným a kvalitním píovedením

a dokončením předmětu plnění zakázky (např, nákladů na dopravu na místo určení, pojištění na místo

určení, balného, cla, zapojení, nastavení apod.), včetně veškerých rizik a vlivů během realizace zakázky

2z5



7

7.t

7.2

Výzva podání nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu

(např.veškerárizikaspojenásVýVojemkurzůzahraničníchměnvůčičeskékoruněapod.).Nabídková
cena bude stanovena takto:

nabídková cena bez DPH,

DPH,
nabídková cena včetně DPH,

termín plnění.

výši nabídkové ceny je možné měnit pouze za podmínky, že dojde ke změně předpisů upravujících sazbu

DpH pro zdanitelná plnění, které jsou předmětem plnění této zakázky, DpH se tak bude Účtovat podle

zák, č.235lZ0o4 sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, V případě, že uchazeč není plátcem

DPH, uvede celkovou cenu.

KVAtlFlKAČN Í PŘEDPOKLADY UCHAZEČE

Uchazeč je povinen nejpozději do lhůty stanovené pro podání nabídek Prokázat svoji kvalifikaci,

kvalifikovaným pro plnění této veřejné zakázky,je dodavatel, ktený splní:

a) základnízpůsobilost,

b) profesnízpůsobilost,

c) technickou kvalifikaci.

Splnění základní způsobilosti prokáže dodavatel čestným prohlášením majícím náleŽitosti uvedené v § 74

odst. 1 zákona (zadavatel doporučuje využít přiložený vzor čestného prohláŠení o splnění základní

způsobilosti, který je v příloze č. 2 této výzvy).

7.3 Splnění profesní způsobilosti prokáže dodavatel

předložením dokladů dle § 77 odst. 2, písm. a) zákona (dokladu o oprávnění k podnikáníodpovídajícímu

předmětu veřejné zakázky, tj. zejména živnostenské oprávnění s předmětem podnikání ,,Výroba,

obchod, s]užby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona ", případně jiné.

Splnění technické kvalifikace prokáže dodavatel předložením osvědčení o realizaci min. 2 zakázek v

oblasti provádění ma|ířských prací, realizovaných dodavatelem v posledních 3 letech, přiČemŽ kaŽdá z

nich musí být v minimální hodnotě 70 000,- Kč bez DPH v jednom kalendářním roce.

osvědčení musí obsahovat zeiména tvto údaie:

identifikační údaje objednatele, specifikace plnění, doba a místo poskytování služeb, finanční objem

poskytovaných služeb, kontaktní osoba objednatele, pro případ ověření osvědčení.

7.4

7.5 Uchazeč doloží doklady prokazující splnění profesních a technických kvalifikačních předpokladů v rámci

své nabídky prostými fotokopiemi.

7.6 Vpřípadě prokazování části kvalifikace prostřednictvím jiných osob, je tato jiná osoba povinna plnit

příslušnou část zakázky, ke které se prokazovaná kvalifikace vztahuje. Účastník v nabídce doloží smlouvu

s touto osobou.

8. LHŮil. rvlísro. ronMn n llNÉ požnonvry Nn zpnRcovÁNí Nngíorv

8.1 Lhůta a místo pro podání nabídky:

Lhůta pro podání nabídky je do 15.06.2021 do 12:00 hod. Po tomto termínu se nabídky na plnění

veřejné zakázky nepřijímají.

E,Z Nabídlry se podávaií osobně nebo poštou na adrese;

375



Výzva podání nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu

8.3

ŽtnRrR - lntegrované centrum Frýdek - Místek

Fibichova 469

738 01 Frýdek-Místek

Forma nabídky

8.4

Nabídka musí být v plném rozsahu zpracována v písemné a listinné formě a v českém nebo slovenském

lazyce,Dokumenty vyhotovené v jiném než českém nebo slovenském jazyce musí být opatřeny úředním

překladem do českého nebo slovenského jazyka. zadavatel doporučuje, aby uchazeč nabídku předložil v

jednom písemném listinném vyhotovení, jež bude mít platnost originálu,

Nabídka musí být podána v řádně uzavřené obálce, obálka oznaČena ČÍslerm a názvem veřejné zakázky,

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA

,,Malování v budově žlR*n - lntegrované centrum Frýdek - Místek, příspěvková organizace - budova

na ulici Janáčkova 310"

NEOTVÍRAT

dále obchodním iménem uchazeče a adresou, na niž ie možno zaslat vyrozumění o tom, Že nabídka

byla podána po uplynutí !hůty pro podání nabídek.

8,5 Nabídka uchazeče musí obsahovat:

a} formulář Základní údaje o nabídce dle přílohy č. 3,

b) návrh smlouvy dle přílohy č. 1 této uýzvy, podepsaný osobou/osobami oprávněnými jednat jménem

či za uchazeče,

c) čestné prohlášenío splnění základní způsobilosti dle přílohy Č. 2 této výzvy,

d) doklady prokazující splnění profesní způsobilosti a technické kvalifikace dle bodů 6.3 a 6.4 této

uýzvy,

e) čestné prohlášenío střetu zájmů.

9. HoDNoTícíKRITÉR|A

Zadavatel stanovíjako hodnotící kritérium nejnižší nabídkovou cenu Včetně DPH.

10. osTATNÍ PoDMíNKY VýBĚRoVÉHo ŘízENí

10.1 Uchazeči nevzniká žádné právo na náhradu nákladů spojených s účastí v zadávacím řízení. Zadavatel si

vyhrazuje právo nevracet podanou nabídku. (Bude sloužit jako dok|ad o prúběhu veřejné zakázky.)

t0.2 Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit veřejnou zakázku.

1,0,3 Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo úpravu podmínek stanovených v zadávací dokumentaci, a

to bud' na základě žádosti uchazečů o dodatečné informace k zadávacím podmínkám, nebo z vlastního

podnětu.

10.4 Nabídky nesplňující podmínky zadání nebudou hodnoceny.

10.5 Upozorňujeme účastníky zadávacího řízení, že se tato veřejná zakázka týká provádění služeb - malování
v objektech poskytování sociálních služeb.

10.6 Zadavatel účastníkům zadávacího řízení sděluje. že vořejné zakázkv přesahující částku 200 000.-Kč

včetně DPH nebudou hodnoceny.

4z5



L0.7

Výzva podáni nabidky na plnění veřeiné zakázky malého rozsahu

podmínka sociálně odpovědného zadáváníje zadavatelem zohledněna v zadávací dokumentaci, když

zadavatel stanovil jak kvalifikační kritéria při dolní hranici, tak stejně tak i,obchodní podmínky a umožnil

tak v co největší míře účast malým a středním podnikům,

**.@ 
__,1'**it,,+*.c-i,,ti;i,:iiředitólka -- "",.*.,;iiffip,,fi-
l ,,t, 0i F:lŤ'i,i 'ól,ů,,70i 

'Přílohy: Tel., 5it Ňt '-l ' ''''

1. Návrh smlouvy,
2. Čestné prohlášení- základní způsobilost,

3. Formulář Základní údaje o nabídce,

4. Specifikace požadavků,
5. Čestné prohlášení- střet zájmů.

5z5


